
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до «Міської цільової програми заходів 
та робіт з мобілізаційної підготовки та військової служби в 

місті Бровари на  2018 рік»

Розглянувши подання начальника відділу з питань надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної, оборонної роботи та 
взаємодії з правоохоронними органами від 27.08.2018  № 14-07/53, на 
виконання вимог Закону України «Про  мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», 
Закону України «Про оборону України», керуючись ст..26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з 
питань регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної 
політики і комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до  «Міської цільової програми заходів та робіт з 
мобілізаційної підготовки та військової служби в місті Бровари на  2018 рік » 
виклавши його в новій редакції (додається).
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради передбачити кошти на 
реалізацію заходів Програми.
3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський  голова                                                                             І.В.Сапожко

м.Бровари
від 27 вересня 2018 року
№ 1069-45-07


